
HOME SECURITY CAMERA
User Manual / Security Camera





3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Před použitím produktu dodržujte následující bezpečnostní opatření:
• Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a produkt používejte podle pokynů v této 

příručce.
• Jakákoli operace, která není v souladu s tímto návodem, může vést k poškození produktu a zranění osob.

1. Tento výrobek může demontovat pouze autorizovaný technik. V případě demontování nepověřenou 
osobou může dojít k poškození produktu a zranění osob.

2. Výrobek musí být používán pouze s napájecím adaptérem dodaným výrobcem. Použití jiného adaptéru s 
jinými specifikacemi může vést k poškození produktu.

3. Nedotýkejte se kabelu a napájecího adaptéru mokrou rukou.
4. Před vyřazením výrobku přístroj vypněte a odpojte od napájecího adaptéru.
5. Nepoužívejte výrobek s poškozeným napájecím kabelem nebo zásuvkou.
6. Nepoužívejte výrobek, pokud vykazuje závažné poškození z důvodu pádu nebo vniknutí vody.

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


